

15.12.2012



Gençlerbirliği sınavı!..

Beşiktaş Gençlerbirliği maçı için kampa girdi. Karakartallar Ziraat Türkiye Kupası 5. turunda aldıkları mağlubiyetin ardından Gençlerbirliği karşısında moral arayacak. Karakartallarda tek hedef sahada galip gelmek.

BEŞİKTAŞ, Gençlerbirliği maçı hazırlıklarını tamamladı ve kampa girdi. Basına kapalı olarak yapılan antrenmanda kondisyon ve taktik çalışması yapan siyah-beyazlılar, idmana ısınma koşullarıyla başladı.

Daha sonra 5-2 ve şut çalışmaları yapan Beşiktaş, taktik çalışmasının yer aldığı çift kale maç ile antrenmanı tamamladı. Beşiktaş, bugün saat 19.00'da Gençlerbirliği ile oynayacağı maçın

ardından İstanbul'a dönecek. Karakartallar Ziraat Türkiye Kupası 5. turunda aldıkları mağlubiyetin ardından Gençlerbirliği karşısında moral arayacak. Karakartallarda tek hedef sahada galip gelmek.

15.12.2012



Ligin zirvesini istiyor

Beşiktaş, Gençlerbirliği karşısında galibiyet arayacak. Süper Toto Süper Lig'de siyah-beyazlılar, elde ettiği 7 galibiyet, 5 beraberlik ve 3 mağlubiyetle 3. sırada bulunuyor. Gençlerbirliği ise ligde 19 puanla 9. sırada.

BEŞİKTAŞ, Süper Toto Süper Lig'in 16. haftasında Gençlerbirliği ile karşılaşacak. 15 haftası geride kalan Süper Toto Süper Lig'de siyah-beyazlılar, elde

ettiği 7 galibiyet, 5 beraberlik ve 3 mağlubiyetle 3. sırada bulunuyor. Beşiktaş, attığı 34 golle ligin en fazla gol atan takımı ünvanını elinde tutuyor. Gençlerbirliği

ise topladığı 19 puanla 9. sırada yer alıyor. Beşiktaş ile Gençlerbirliği arasında oynanacak Süper Toto Süper Lig 16. hafta mücadelesini Suat Arslanboğa yönetecek.

15.12.2012



Sevgi seline döndü

Karakartallar Ankaraya ulaştı... Kafileyi karşılayan taraftarlar meşaleler yakarak futbolculara sevgi gösterisinde bulundular. Futbolcuları sevgi gösterisi ile karşılayan taraftarlar futbolcularla fotoğrafta çektiler.

BEŞİKTAŞ,
Ankara'ya ulaştı.
Taraftarlar takımı sevgi gösterileriyle karşıladı.
Süper Toto Süper Lig'in 16. haftasında deplasmanda Gençlerbirliği ile

karşılaşacak olan Beşiktaş, Ankara'ya ulaştı. Futbol Komitesi Üyesi Ahmet Kavalcı'nın başkanlığını yaptığı kafileyi, özel uçakla geldiği Ankara

Esenboğa Havalimanı'nda bir grup taraftar sevgi gösterileri ile karşıladı ve futbolcularla hatıra fotoğrafı çektiler. Beşiktaş ardından kampa girdi.

15.12.2012



Kesenin ağzı açılıyor

Transferde etkili bir futbolcuyu renklerine katmak isteyen Beşiktaş'ta futbolcu arayışları sürüyor. Karakartallar'ın hedefinde Brezilyalı Nene var. Aylık 375 bin TL istenen Nene için Beşiktaş'ın kesenin ağzını açması bekleniyor.

BEŞİKTAŞ, ara transferde kadrosuna katmak istediği oyuncuların başında gelen Nene için kesenin ağzını açtı. Teknik direktör Aybaba'nın, "Çok

kaliteli bir oyuncu, onu kadromda görmek isterim" dediği için girişimlerini hızlandıran siyah-beyazlı yönetim tüm şartlarını zorluyor. Yöneticiler, Brezilyalı

oyuncunun yıllık maliyetinin ve bonservis bedelinin kendileri için yüksek olduğunu ifade etse de, Aybaba'nın ısrarı kesenin ağzını açmaya yetecek gibi.

15.12.2012



Kalecilerden memnun

Ligde kalan maçlarına odaklanarak galibiyet arayacak olan Beşiktaş'ta mevcut kalecilere destek geldi. Ara transfer döneminde kaleci arayışına girmeyeceklerinin sinyalini veren Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba kalecilerden memnun olduğunu söyledi.

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Samet Aybaba kupa maçlarına konsantre olamadıklarının ve mevcut kalecilere güvendiği şu sözlerle anlattı: "Kupa maçların konsantre olmadık. Biraz da yorgunuz. O nedenle bu

maçlara konsantrasyon düşük oldu. Oyuncularımın çoğundan memnunum. Bir maç kötü oynadılar. Kötü gündeydik. Bugünde öyle oldu" dedi. Aybaba, Türk hakemlerine inandığını ve kararlarına saygı

duyduğunu dile getirdi. Mevcut kalecilere güvendiğini ifade eden Aybaba, lige bu kaleciler ile devam edeceklerini sözlerine ekledi. Karakartallar ligde kalan maçlarına odaklanarak galibiyet arayacaklar.

15.12.2012



Kamu yayınıni övdü

Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, TRT Genel Müdürü İbrahim Şahin'i ziyaret etti. Şahin'in makamında gerçekleşen ziyarette, Fikret Orman üzerinde İbrahim Şahin yazan formayı hediye etti. Orman TRT'nin kamu yayıncılığında takdir ettiğini söyledi.

BEŞİKTAŞ Başkanı Fikret Orman, TRT Genel Müdürü İbrahim Şahin'i ziyaret etti. Şahin'in makamında gerçekleşen ziyarette, TRT'nin yayıncılık alanında futbol deyimiyile büyük oyuncu olduğunu anlatan Başkan

Fikret Orman, şunları söyledi:
"TRT'nin başarılarını yakından ve takdirle izliyorum. Çok güzel yayınlara imza atıyorlar. Başarılarının artarak devam etmesini diliyorum."

TRT Genel Müdürü İbrahim Şahin ise Beşiktaş'ın Türkiye'nin en önemli spor kulüplerinden olduğunu belirterek yeni stat yapımında ve sportif alanda başarı dileklerini sundu. Şahin'e birde Beşiktaş forması verildi.